6. Costo del Curso: 

Modalidad: 

• Valor de Postulantes a Jueces de BMX Racing $ 40.000.- (cuarenta mil pesos).- 
Incluye: Curso, Certificado de aprobación y título de Juez de BMX Racing. 

• Valor a oyentes al curso de Jueces de BMX Racing $15.000.- (quince mil pesos).- 
No incluye evaluación, tampoco certificación. 

• En caso se aprobar, deberá usted tramitar su licencia UCI como Juez a través de 
nuestra página web. https://fdnciclismochile.cl/federacion/#seccion-federacion-
licencias-federados 

Deberá efectuar el pago a: